Размер платы за проведение экспертизы качества специальной оценки 

условий труда в соответствии с нормативным правовым актом министерства 

составляет: 

1) по заявлениям работников о проведении государственной 

экспертизы условий труда за один объект экспертизы (рабочее место) – 798 

(семьсот девяносто восемь) рублей; 

2) по заявлениям профессиональных союзов, их объединений, иных 

уполномоченных работниками представительных органов, а также 

работодателей, их объединений, органов исполнительной власти, 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW411&n=189261&dst=100939